Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      20.07.2017                               г. Семикаракорск                                           № 138
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Муниципальная политика» за 1 полугодие 2017 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальная политика» за 1 полугодие 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского 

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко 

Распоряжение вносит:

Заместитель Главы Администрации
Семикаракорского городского поселения 

по социальному развитию и организационной работе
Г.В. Юсина
Исп. Паршина Н.П.
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения 

                                                                                                                                                                          от  20.07.2017  № 138
Отчет 
об исполнении плана  реализации муниципальной программы: 
Семикаракорского городского поселения

«Муниципальная политика» за 1 полугодие 2017 года 
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма: Развитие 

муниципального управления 

и муниципальной службы в Семикаракорском городском поселении, дополнительное 

профессиональное 

образование лиц, 

занятых в системе местного самоуправления
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	-
	-
	20,0
	4,5
	9,5

	1.1. 
	Основное  мероприятие                   «Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих»
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления 
	-
	-
	20,0
	4,5
	9,5

	1.1.1.
	Профессиональная переподготовка Главы, 

муниципальных служащих,

обучение, повышение квалификации, участие в семинарах


	Администрация Семикаракорского городского поселения
	повышение уровня дополнительного профессионального образования главы муниципального образования и муниципальных служащих.


	-
	-
	20,0
	4,5
	9,5

	2
	Подпрограмма    
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы 
Семикаракорского 
городского поселения 
«Муниципальная политика» 

	Администрация Семикаракорского городского поселения
	привлечение внимания и формирование у населения интереса к деятельности Администрации, Собрания депутатов, коллегиальных органов
	09.01.17
	31.12.17
	14160,7
	5295,868
	1908,9

	2.1.
	Основное  мероприятие                   
 «Работы по проведению опросов  оценки населением ситуации в Семикаракорском городском поселении»              
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	привлечение внимания и формирование у населения интереса к деятельности Администрации, Собрания депутатов, коллегиальных органов
	-
	-
	            -
	-
	-

	2.2.
	Основное мероприятие 

«Официальная публикация нормативно-правовых актов Семикаракорского городского поселения в газете «Семикаракорские вести»


	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Соблюдение норм федерального, областного  законодательства, регулирующих вопросы опубликования правовых актов в газете «Семикаракорские вести»
	02.02.17

14.02.17 
	31.12.17
	331,5
	120,467
	331,5

	2.2.1.
	Заключение  муниципального  контракта с муниципальным  унитарным предприятием Семикаракорского района «Редакция газеты «Семикаракорские вести» на оказание услуг по осуществлению официального опубликования в газете «Семикаракорские вести» правовых актов, проектов правовых актов и иных информационных материалов Собрания Депутатов Семикаракорского городского поселения и Администрации Семикаракорского городского поселения
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Соблюдение норм федерального, областного  законодательства, регулирующих вопросы опубликования правовых актов в газете «Семикаракорские вести»
	02.02.17

14.02.17
	31.12.17
	331,5
	120,467
	331,5

	2.3.
	Основное мероприятие 

«Мероприятия по освещению деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения, Собрания Депутатов Семикаракорского городского поселения»
	Администрация Семикаракорского городского поселения


	привлечение внимания и формирование у населения интереса к деятельности Администрации, Собрания депутатов, коллегиальных органов
	14.02.17
	31.12.17
	300,0
	83,340
	150,0

	2.3.1.
	Заключение  муниципальных  контрактов с победителями конкурсов – телеканалом и радиоканалом
	Администрация Семикаракорского городского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	14.02.17
	31.12.17
	300,0
	83,340
	150,0

	2.3.2.
	Услуги работника по информационному взаимодействию со СМИ
	Главный специалист отдела муниципального хозяйства по экономическим вопросам
	Увеличение  в средствах массовой информации материалов о деятельности Администрации, Собрания депутатов, коллегиальных органов
	-
	-
	-
	-
	-

	2.4.
	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение аппарата Администрации Семикаракорского городского поселения 
	Администрация Семикаракорского городского поселения

Сектор экономики и финансов

Главный 

Бухгалтер
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	09.01.17
	31.12.17
	13327,7
	4992,8
	-

	2.4.1
	Расходы на выплаты по оплате труда работников аппарата и начисления на выплаты по оплате труда
	Администрация Семикаракорского городского поселения

Сектор экономики и финансов

Главный 

Бухгалтер
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	09.01.17
	31.12.17
	11819,7
	4424,0
	-

	2.4.2.
	Расходы на обеспечение функций аппарата


	Администрация Семикаракорского городского поселения

Сектор экономики и финансов

Главный 

Бухгалтер
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	09.01.17
	31.12.17
	1508,0
	568,8
	1377,4

	2.5.
	Обеспечение содержания имущества (Уплата налогов, сборов и иных платежей)
	Сектор  экономики

и финансов, бухгалтерия
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	-
	-
	36,8
	1,861
	-

	2.6.


	Пособия по социальной помощи населению
	Сектор  экономики

и финансов, бухгалтерия
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	09.01.17
	31.12.17
	114,7
	47,4
	-

	2.7.
	Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения в рамках (Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов)
	Сектор  экономики

и финансов, бухгалтерия
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.8.
	Членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований»
	Сектор  экономики

и финансов, бухгалтерия
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Семикаракорского городского поселения
	11.01.17
	-
	50,0
	50,0
	50,0


Заместитель Главы Администрации 
Семикаракорского городского поселения 
по социальному развитию и организационной работе                                                             Г.В.Юсина
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